
                             1/2 

 
 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA 

na dostawę mebli, foteli, krzeseł, łóżek, sof oraz mebli kuchennych, nr sprawy 

15/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

31.08.2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 

Część I: 98 000, 00 zł; 

Część II: 91 000, 00 zł; 

Część III: 8 300, 00 zł; 

Część IV: 2 700, 00 zł; 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 11 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Treść oferty 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2A, 01 – 237 Warszawa 

Część I 
Cena całkowita – 228 066, 60 zł  

Termin realizacji: od 46 do 60 dni 

Część II 
Cena całkowita – 138 498, 00 zł  

Termin realizacji: od 46 do 60 dni 

Część III 
Cena całkowita – 7 380, 00 zł  

Termin realizacji: od 46 do 60 dni 

Część IV 
Cena całkowita – 12 226, 20 zł  

Termin realizacji: od 46 do 60 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o.,  

Aleja Solidarności 15,     

15 – 751 Białystok 

Część I 
Cena całkowita – 115 147, 68 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

3 
Studio Kreska Przemysław Ptaszyński,  

ul. Hutnicza 125, 85 – 873 Bydgoszcz  

Część I 
Cena całkowita – 146 955, 17 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 



                             2/2 

4 

PPUH „WALDII” Waldemar 

Saternus,  

ul. Racławicka 24,  

42 – 200 Częstochowa 

Część I 
Cena całkowita – 96 350, 00 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

5 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. 

Wolski, J. Wiatr,  

ul. Połczyńska 115B,  

01 – 303 Warszawa 

Część I 
Cena całkowita – 81 579, 75 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

Część II 
Cena całkowita – 78 849, 15 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

6 

ARTFORM Ewa Lorenc 

ul. KEN 52 lok. 3, 

15 – 687 Białystok 

Część II 
Cena całkowita – 90 134, 40 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

7 

JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11, 

00 – 488 Warszawa 

Część I 
Cena całkowita – 107 809, 50 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

8 

Mega System Zbigniew Dębski 

ul. 10 Lutego 15, 

08 – 110 Siedlce 

Część II 
Cena całkowita – 73 221, 96 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

9 

Danlab Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A, 

15 – 399 Białystok 

Część I 
Cena całkowita – 160 258, 30 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

10 

MIL – SYSTEM Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Jarzębinowa 84, 

11 – 034 Stawiguda 

Część I 
Cena całkowita – 99 134, 31 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

11 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowe GAMES Paweł Gawryluk  

Klekotowo 35, 

17 – 300 Siemiatycze 

Część I 
Cena całkowita – 119 961, 90 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

Część IV 
Cena całkowita – 6 027, 00 zł  

Termin realizacji: do 30 dni 

 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 


